
UCHWAŁA NR 406.XLVIII.2018
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 20 lutego 2018 r.

w sprawie zmian budżetu miasta na 2018 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 212 ust.1 pkt 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się budżet po stronie wydatków ogółem o kwotę 1.700.000 zł, z tego:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.700.000 zł.

Szczegółowe zmiany przedstawiają załączniki nr 1 i 2 do uchwały.

§ 2. 1. Deficyt budżetu w kwocie 1.700.000 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.

2. Zwiększa się planowane przychody z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych o kwotę 1.700.000 zł.

Szczegółowe zmiany przychodów przedstawia załącznik nr 3 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: D114E815-E2B6-49C2-BD61-C09284C9F330. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do uchwały Nr 406.XLVIII.2018

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

z dnia 20 lutego 2018 r.

w złotych

Lp. Treść Zwiększenia

1 2 3

WYDATKI  ogółem zwiększa się o 1.700.000 zł 1 700 000

z tego:

1 Dz. 852 – Pomoc społeczna 700 000

wydatki bieżące, z tego: 700 000

a) wydatki jednostek budżetowych, z tego:

koszty pobytu mieszkańców Jeleniej Góry w domach pomocy społecznej                                                                        

w innych powiatach 500 000

b) dotacje na zadania bieżące, z tego:

koszty świadczenia usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych 
200 000

2 Dz. 855 – Rodzina 1 000 000

wydatki bieżące, z tego: 1 000 000

a) dotacje na zadania bieżące, z tego:

koszty utrzymania dzieci z Jeleniej Góry, które przebywają w rodzinach 

zastępczych w innych powiatach 200 000

koszty utrzymania dzieci z Jeleniej Góry, które przebywają w placówkach 

opiekuńczo - wychowaczych w innych powiatach 600 000

koszty utrzymania dzieci z Jeleniej Góry, które przebywają w placówkach 

opiekuńczo - wychowawczych na terenie Miasta Jelenia Góra 200 000

Zwiększenia  planowanych wydatków budżetu miasta 

na rok 2018 - wg przeznaczenia 

Id: D114E815-E2B6-49C2-BD61-C09284C9F330. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

1 2 3 4 5

852 Pomoc społeczna 700 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 500 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

500 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 200 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

200 000,00

855 Rodzina 1 000 000,00

85508 Rodziny zastępcze 200 000,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

200 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 800 000,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

600 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

200 000,00

1 700 000,00Razem:

                                                do uchwały Nr 406.XLVIII.2018 
                                                Załącznik nr 2

                                                Rady Miejskiej Jeleniej Góry
                                                z dnia 20 lutego 2018 r.

Zmiany planowanych wydatków budżetu miasta na rok 2018
według klasyfikacji budżetowej

Id: D114E815-E2B6-49C2-BD61-C09284C9F330. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3
do uchwały Nr 406.XLVIII.2018

Rady Miejskiej Jeleniej Góry
z dnia  20 lutego 2018 r.

w złotych

Lp.  §
Plan na rok 

2018
Zwiększenie Plan po zmianie

1 3 4 5 6

79 480 638 1 700 000 81 180 638

1. 931 55 800 000 55 800 000

2. 950 19 781 638 1 700 000 21 481 638

3. 952 3 019 000 3 019 000

3.1 2 359 000 2 359 000

3.2 660 000 660 000

4. 951 880 000 880 000

Treść

2

Zwiększenie planowanych przychodów bud żetu w 2018 r.

Przychody ogółem 

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych

Ograniczenie niskiej emisji na obszarze województwa dolnośląskiego na 
terenie miasta Jelenia Góra - zadanie I pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej kwota: 2.359.000 zł

Ograniczenie niskiej emisji na obszarze województwa dolnośląskiego na 
terenie Uzdrowiska Cieplice - zadanie I pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej kwota: 660.000 zł

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, z tego:

Id: D114E815-E2B6-49C2-BD61-C09284C9F330. Podpisany Strona 4




